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Dotyczy : wyjaśnienia SIWZ dot. przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników

                do analizatora hematologicznego SYSMEX K-4500 .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

ul. Al. Jana Pawła II 10 , zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych

informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do analizatora

hematologicznego SYSMEX  K-4500

Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienia :

Pytanie 1

Ze względu na zmianę konfekcjonowania krwi kontrolnej, czy Zamawiający wyraża

zgodę na zaoferowanie krwi kontrolnej zalecanej przez producenta aparatu Sysmex K-

4500 w następujących opakowaniach:

   - Krew kontrolna 8 Check low (1 fiolka – 4,6 ml) – 10 fiolek

   - Krew kontrolna 8 Check normal (1 fiolka – 4,6 ml) – 10 fiolek

   - Krew kontrolna 8 Check high (1 fiolka – 4,6 ml) – 10 fiolek

   - Krew kontrolna IQAS WP (1 fiolka – 1,5 ml) – 6 fiolek

Odpowiedź

            Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie krwi kontrolnej w innych opakowaniach

            niż podane w SIWZ  przy zachowaniu wymaganych ilości .

Pytanie 2

Czy w oświadczeniu nr 4 „Pozostałe dokumenty, które musi zawierać oferta”, SWIZ

Roz. II, strona 5, Zamawiający wymaga, aby oświadczenie, że odczynniki mogą być

stosowane w analizatorze Sysmex K 4500, zawierało czytelną informację, iż

oferowane odczynniki mogą być stosowane w analizatorze Sysmex K 4500 i jest to

zgodne z zaleceniami producenta aparatu?

Odpowiedź ;

Zamawiający określił co powinno zawierać przedmiotowe zaświadczenie .



Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na odczynniki i krew kontrolną

równoważną z włączeniem do kontroli międzynarodowej. Prośbę swą motywuję tym,

że na rynku polskim jest wiele firm oferujących odczynniki do aparatu Sysmex.

Zamawiający przez podanie nazw handlowych ogranicz uczciwą konkurencję(art. 29

pkt. 2 i 3) uniemożliwiając w ten sposób równy dostęp do składania ofert.

Odpowiedź:

            Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia określa przedmiot zamówienia w

            sposób jednoznaczny i wyczerpujący podaje jakie odczynniki są używane w

            posiadanym przez Zamawiającego analizatorze .

Pytanie 4

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie krwi kontrolnej w opakowaniach 2,5

ml.

Odpowiedź :

            Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie krwi kontrolnej w innych opakowaniach

            niż podane w SIWZ przy zachowaniu wymaganych ilości .

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 6 września 2006 r.

do godz. 11°°°°°°°° , a otwarcia ofert do dnia 6 września 2006 r. do godz. 12°°°°°°°° .


